
UCHWAŁA NR 0007.43.2023 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Goleszów za 2022 rok 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Goleszów za 2022 rok, udziela się wotum zaufania Wójtowi 
Gminy Goleszów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7904EB2E-84D4-41D6-B172-46DDAB127E12. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.43.2023 RADY GMINY GOLESZÓW z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


